Saúde e dá outras providências.

LAIRTON ERCI PILGER, Prefeito Municipal de Brochier.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu sanciono e promulgo a seguinte

L E I:

Art. 1o – É o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais),
destinado a seguinte atividade:

07 - Secretaria Municipal da Saúde, Assistência Social e Meio Ambiente
02 - Fundo Municipal de Saúde
13 - SAÚDE E SANEAMENTO
75 - SAÚDE
428 - Assistência Médica e Sanitária
2.023 - Assistência Médica e Sanitária à população com recursos do FMS

[...]

R$ 8.000,00
3.1.2.0 - Material de Consumo............................. R$ 8.000,00
3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos................... R$ 2.000,00
  R$ 18.000,00

Art. 1o – É o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil
reais), destinado a seguinte atividade:

2.023 - Assistência Médica e Sanitária à População com recursos do FMS.
3.1.1.1 - Pessoal Civil R$ 6.000,00
3.1.2.0 - Material de Consumo R$ 4.000,00

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos R$ 2.000,00
3.2.3.3 - Contribuições Correntes R$ 6.000,00